
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W O D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

B i a ł y s t o k ,  d n i a  31  p a ź d z i e r n i k a  1 9 8 4  r .  N r  1 4

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały rad narodowych

117 — Nr XXV/89/84 Gminnej Rady Narodowej w Milejczycach z dnia 10 lutego 1984 r. w sprawie zatwierdzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Milejczyce.

118 — Nr XXXIII/92/84 Gminnej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim z dnia 22 marca 1984 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bielsk Podlaski.

119 — Nr I/8/84 Gminnej Rady Narodowej w Hajnówce z dnia 29 czerwca 1984 r. w sprawie wprowadzenia zmia­
ny ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Hajnówka.

120 — Nr II/9/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie z dnia 23 lipca 1984 r. w sprawie zatwierdzenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
osiedla „Leśne” w Wasilkowie.

121 — Nr II/10/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie z dnia 23 lipca 1984 r. w sprawie częściowej
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Wasilków.

Zarządzenia

122 — Nr 9/84 Naczelnika Gminy w Tykocinie z dnia 29 czerwca 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Tykocin dotyczącej wsi Jeżewo Stare.

123 — Nr 6/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Drohiczynie z dnie 2 lipca 1984 r. w sprawie ustalenia terenu bu­
dowlanego i jego podziału na działki budowlane w Drohiczynie w rejonie ulic Jaćwieży i 22 Lipca.

124 — Nr 6/84 Naczelnika Gminy w Czyżach z dnia 16 lipca 1984 r. w sprawie obniżenia ceny sprzedaży państ­
wowych nieruchomości rolnych na terenie gminy Czyże.

125 — Nr 8/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Wasilkowie z dnia 27 lipca 1984 r. w sprawie odstępstwa od miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy jednorodzinnej osiedla 
„Wschód” w Wasilkowie.

126 — Nr 7/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Supraślu z dnia 27 sierpnia 1984 r. w sprawie ustalenia terenu bu­
dowlanego i jego podziału na działki budowlane w m. Supraśl osiedle „Brzozówka”.

127 — Nr 15/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej z dnia 11 września 1984 r. w sprawie od­
stępstwa od ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Dąbrowa Białostocka.

Obwieszczenie

128 — Wojewody Białostockiego z dnia 18 września 1984 r. o sprostowaniu błędu.

Poz. 117

Uchwala Nr XXXV/89/84 

Gminnej Rady Narodowej w Milejczycach

z dnia 10 lutego 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Milejczyce.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Rady Ministrów Nr 
148 z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporzą­
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
Gminna Rada Narodowa w Milejczycach uchwala, co na­
stępuje:

 § 1
Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze­

strzennego Gminy Milejczyce składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:10 000,
2) tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun­
tów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze do czasu 
faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

Gminna Rada Narodowa postanawia, że we wsiach na te­
renach zwartej zabudowy dopuszcza się przeznaczenie nie- 
zainwestowanych działek (plombowych) pod budownictwo 
jednorodzinne, usługowe i infrastruktury technicznej.

§ 4
Upoważnia się Naczelnika Gminy w Milejczycach do do­

konywania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzone­
go planu w zakresie ustalonym w tekście planu.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Mi­
lejczycach.

§ 6

Traci moc zarządzenie Nr 36/74 Naczelnika Powiatu w 
Siemiatyczach z dnia 20 grudnia 1974 r. w sprawie zatwier­
dzenia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzen­
nego Gminy Milejczyc (Dz. Urz. WRN z 1975 r. Nr 4, poz.
36).

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym-

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Witalis Wysocki

Poz. 118 

Uchwala Nr XXXIII/92/84 

Gminnej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim

z dnia 22 marca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Bielsk Podlaski.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 14/Poz. 118—121

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1 

Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze­
strzennego gminy Bielsk Podlaski składający się z:
1) rysunku planu w  skali 1:10 000,
2) tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun­
tów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze, do czasu 
faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 72/74 Naczelnika Powiatu w 
Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 1974 r. w  sprawie za­
twierdzenia uproszczonego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Bielsk Podlaski (Dz. Urz. WRN z 1975 r. 
Nr 4, poz. 36).

§ 4

Upoważnia się Naczelnika Gminy w Bielsku Podlaskim do 
dokonywania w drodze zarządzeń, odstępstw od uchwalone­
go planu, w zakresie ustalonym w tekście planu.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Bielsku Podlaskim.

§ 6

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym­
stoku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) inż. Jan Muszyc

Poz. 119 

Uchwała Nr I/8/84 

» Gminnej Rady Narodowej w  Hajnówce

z dnia 29 czerwca 1984 r.

w  sprawie wprowadzenia zmiany ustaleń miejscowego pla­
nu zagospodarowania przestrzennego gminy Hajnówka.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda­
rowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) uchwa­
la się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w  ustaleniach miejscowego pla­
nu zagospodarowania przestrzennego gminy Hajnówka, za­
twierdzonego uchwałą Nr XXVI/73/82 Gminnej Rady Naro­
dowej w  Hajnówce z dnia 4 czerwca 1982 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 7, poz. 33) oznaczone na rysunku planu w  skali 1: 10 000 
oraz w  tekście planu kolorem czerwonym, polegające na 
przeznaczeniu części gruntów rolnych o powierzchni 3,55 ha 
na punkt skupu lnu — symb. 7.20 RPH/84.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w  Haj­
nówce.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Woje­
wódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(— ) inż. Włodzimierz Kuptel

Poz. 120 

Uchwala N r II/9/84 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Wasilkowie

z dnia 23 lipca 1984 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jed- 
norodzinnego osiedla „Leśne” w  Wasilkowie.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mi- 
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wasilkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne 
go osiedla „Leśne” w Wasilkowie składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:1000,
2) tekstu planu.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Wasilkowie 
do dokonania odstępstw od zatwierdzonego planu w trybie 
i zakresie ustalonym w tekście planu (ustalenia realizacyj­
ne ogólne p. 7).

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Wasilkowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Woje­
wódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) W ładysław  Awsztel

Poz 121 

Uchwała N r I I/10/84 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Wasilkowie

z dnia 23 lipca 1984 r.

w sprawie częściowej zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego m. Wasilków.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca. 1982 o ochronie grun­
tów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 92) Rada Narodo­
wa Miasta i Gminy w  Wasilkowie uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się do miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego m. Wasilkowa zatwierdzonego uchwałą Nr 
130/1023/73 Prezydium WRN w Białymstoku z dnia 23 marca
1973 r. (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 69) zmianę polegającą na 
przeznaczeniu gruntów rolnych określonych w  załączniku 
graficznym, położonych w  rejonie cmentarza prawosławne­
go i drogi B12 pod budownictwo' mieszkaniowe jednorodzin­
ne wraz z usługami towarzyszącymi i urządzeniami infra 
struktury technicznej.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny w  Wasilkowie.
§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym­
stoku.

Przewodniczący Rady 
Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) Władysław Awszteł



Nr 14/Poz. 122—125 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

Poz. 122 

Zarządzenie N r 9/84 

Naczelnika Gminy w  Tykocinie

z dnia 29 czerwca 1984 r.

w  sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Tykocin dotyczącej 
wsi Jeżewo Stare.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz 
po uzyskaniu zgody Wojewody Białostockiego decyzją Nr 
26/84 zarządza się, co następuje:

§  1
Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogólne­

go zagospodarowania przestrzennego gminy Tykocin, za­
twierdzonego Uchwałą Nr 11/12/74 Gminnej Rady Narodo­
wej w Tykocinie z dnia 28 stycznia 1974 r. (Dz. Urz. WRN 
z 1978 r. Nr 4, poz. 8) polegające na przeznaczeniu części te­
renów rolnych i leśnych położonych na obszarze wsi Jeże­
wo Stare określonych w załączniku graficznym pod stację 
CPN.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Woje­
wódzkim Dzienniku Urzędowym.

Wz. Naczelnika Gminy 
(—) mgr Leszek Backiel
Sekretarz Urzędu Gminy

Poz. 123 

Zarządzenie N r 6/84 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Drohiczynie

z dnia 2 lipca 1984 r.

w  sprawie ustalenie terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w  Drohiczynie w  rejonie ulic Jaćwieży 
i 22 Lipca.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach “budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192) stosownie do. § 13 rozporządzenia Ministra Go­
spodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierp­
nia 1972 r. w  sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i po­
działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowe­
go na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) za­
rządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się teren pod budownictwo jednorodzinne w  skład 
którego wchodzą nieruchomości w  rejonie ulic: Jaćwieży i 
22 Lipca oznaczone w  ewidencji gruntów m. Drohiczyn jako 
nieruchomości Nr Nr 857, 508/1, 516, 517 i części nierucho­
mości Nr 856, oraz jego podział na normatywne działki bu­
dowlane jak wykazano w  projekcie podziału na mapie w 
skali 1:1000 i rejestrze pomiarowym, stanowiące załączniki 
Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustala się zakres i terminy budowy podstawowych urzą­
dzeń komunalnych na terenie budownictwa jednorodzinne­
go określonym w  i§ 1, jak następuje:
1) budowę ulic rozpocząć w  1985 r., zakończyć w 1989 r.,
2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w 1985 r., zakończyć

w  1989 r.,
3) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w  1985 r., zakoń­

czyć w  1990 r.
§ 3

Wniesiony przez Ob. Balasę Czesława wniosek w  okresie 
wyłożenia projektu niniejszego zarządzenia został uwzględ­

niony częściowo.
§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi d/s geo­
dezji i gospodarki gruntami oraz inspektorowi d/s gospodar­
ki komunalnej i mieszkaniowej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Wo­
jewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Naczelnik Miasta i Gminy
(—) mgr inż. M aria Chlebińska

Poz. 124 

Zarządzenie N r 6/84 

Naczelnika Gminy w  Czyżach

z dnia 16 lipca 1984 r.

w  sprawie obniżenia ceny sprzedaży państwowych nieru­
chomości rolnych na terenie gminy Czyże.

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w  
sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (Mon. Pol. Nr 23, poz. 205) zarządza
się, co następuje:

§ 1

Obniża się o 50°/o cenę gruntów ornych i użytków zielo­
nych na terenie gminy Czyże w  strefie wiejskiej i wiejskiej 
oddalonej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Wo­
jewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Naczelnik Gminy 
(— ) Bazyli Nowik

Poz. 125 

Zarządzenie N r 8/84 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Wasilkowie

z dnia 27 lipca 1984 r.

w  sprawie odstępstw od miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy jedno­
rodzinnej osiedle „Wschód” w  Wasilkowie.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia
9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz § 2 
uchwały Nr XXXI/87/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Wasilkowie z dnia 18 lutego 1983 r. (Dz. Urz. WRN Nr 4, 
poz. 32) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się w  miejscowym planie szczegółowym zago­
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa jedno­
rodzinnego — osiedle „Wschód” zatwierdzonym uchwałą Nr 
XXXI/87/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Wasilkowie 
z dnia 18 lutego 1983 r. (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 32) od­
stępstwo polegające na przeznaczenie działki Nr 4017 pow. 
858 mł pod usługi handlowe.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s bu­
downictwa Urzędu Miasta i Gminy w  Wasilkowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  W o je ­
wódzkim Dzienniku Urzędowym.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(— ) inż. Galina Dondziło



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 14/Poz. 126—128

Poz. 126 

Zarządzenie N r 7/84 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Supraślu
z dnia 27 sierpnia 1984 r.

w  sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w  m. Supraśl osiedle „Brzozówka”.

N a podstawie art. 2 ustawy z dnia 6  lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchomości w  miastach i osiedlach (Dz. U. N r  
27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrany Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w  sprawie trybu ustalenia, rozgraniczenia i podziału tere­
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obsza­
rze miast i osiedli (Dz. U. N r 35, poz. 242) zarządzam, co na­
stępuje:

§ 1
Teren osiedla „Brzozówka” w  skład którego wchodzą nie­

ruchomości położone w  obrębie ulic: Brzozówki, Białostoc­
kiej i Cegielnianej, oznaczone w  ewidencji gruntów miasta 
Supraśli jako działki N r  geod. 61/1, 61/2, 62/1, 62/2, 63/1, 63/2, 
64, 65/1, 67/1, 67/2, 68/1, 69/1, 69/2, 71/1,  71/2, 72/1, 73/1, 78, 79,. 
93/1, 94/1, 82/1, 74/1, 74/2, 75/1, 75/2, 90/1, 90/2, 76/1, 81/1, 
83/1, 84/1, 85, 8 6 , 87, 88/1, 88/2, 89/1, 89/2, 91/1, 92/1, 95/1, 96/1, 
97/1, 97/2, 100/1, 101/1, 102/1, 109/1, 109/2, 110/1, 111/1, 119/1, 
112/1, 121/1, 113/1, 114/1, 120/1, 122/1, 123/1, 124/1, 128/1, 169/1, 
169/2 —  ustala się jako teren budowlany i jego podział na 
działki budowlane jak wykazano na mapie i w  rejestrze 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zatw ierdza się zmiany i odstępstwa wprowadzone do pla­

nu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego uw i­
docznione na planszy podstawowej w  skali 1 : 1 0 0 0 , a w y ­
nikłe w  trakcie opracowania projektu podziału stanowią­
ce załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wniesione przez zainteresowanych w  okresie wyłożenia 

projektu niniejszego zarządzenia wnioski, uwagi i odwoła­
nia obywateli M ikołaja Wróblewskiego, Aleksandra Matule- 
wicza i Józefa Matulewicza załatwiono pozytywnie.

§ 4
Ustala się zakres i terminy budowy podstawowych urzą­

dzeń komunalnych na terenie wymienionym w  § 1 , jak na­
stępuje:
1) doprowadzenie sieci elektrycznej rozpoczęcie 1985 r.

zakończenie 1986 r.
2) doprowadzenie sieci wodociągowej rozpoczęcie 1985 r.

zakończenie 1986 r.
3) urządzenie ulic i placów rozpoczęcie 1990 r.

zakończenie 2 0 0 0  r.
§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się referatom Budow ­
nictwa, Urbanistyki, Architektury, Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej i Nadzoru Budowlanego oraz Geodezji i 
Gospodarki Gruntami.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  W oje ­

wódzkim Dzienniku Urzędowym.
Naczelnik Miasta i Gminy 
(— ) mgr Mikołaj Nowak

Poz. 127 

Zarządzenie Nr 15/84 

Naczelnika Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 11 września 1984 r.

w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu zago­
spodarowania przestrzennego miasta Dąbrowa Białostocka.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały N r 148 Rady Ministrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zago­
spodarowania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) 
oraz § 3 uchwały N r XIV/57/80 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w  Dąbrowie Białostockiej z dnia 24 czerwca 1980 r. 
w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego miasta Dąbrowa Białostocka 
(Dz. Urz. W R N  N r 5, poz. 26) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Dąbrowa  
Białostocka zatwierdzonego uchwałą N r XIV/57/80 Rady N a ­
rodowej Miasta i Gminy w  Dąbrowie Białostockiej (Dz. 
Urz. W R N  N r  5, poz. 26) polegające na przeznaczeniu części 
terenu, tj. działki N r 317/2 oznaczonego symbolem A  95 M W  
(zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna) pod budownictwo 
mieszkaniowe jednorodzinne —  zgodnie z załącznikiem.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  W oje­
wódzkim Dzinniku Urzędowym.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(— ) inż. Piotr Malcsiński

Poz. 128 

Obwieszczenie

Wojewody Białostockiego

z dnia 18 września 1984 r.

o sprostowaniu błędu.

N a podstawie § 5 uchwały N r 61 Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w  sprawie zasad i trybu wydawania  
oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędo­
wych (Mon. Pol. N r 12, poz. 85) prostuje się następujące 
błędy:

W  zarządzeniu N r  10/82 Naczelnika Gminy w  Czeremsze 
z dnia 16 grudnia 1982 r. w  sprawie obniżenia ceny sprze­
daży państwowych nieruchomości rolnych (Dz. Urz. W R N  
N r 9, poz. 82):
1 ) w  dacie zarządzenia po w yrazie „z dnia 16 grudnia” za­

miast „1983” winno być „1982”,
2) w  § 1 po wyrazie „Berezyszcze” dodaje się następujące 

nazwy miejscowości: „Pohulanka, Kuzawa, Bobrówka, 
Zubacze, Czeremcha, Osada Czeremcha”.

W ojewoda  
(— ) m gr inż. Kazimierz Dunaj

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza N r 3 Urząd Wojewódzki w  Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 w ierszy) 210 zł, 
-/2 strony (od 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w .) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

D robne do 10 w yrazów  90 gr za wyraz.
W szelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia 1 egzemplarze 

pojedyńcze należy wpłacać w  Narodow ym  Banku Polskim  —  II  
Oddział M iejsk i w  Białym stoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział
II, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedyńczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 1782/84 r. 550 egz. A4


